FERRO

Kéd: SO

Szolar tagqulasi tartaly, fali

https://www.ferrohungary.hu/product-4122-SO.html

Eegységcsomagolds: 1, vonalkod termék kiskereskedelmi értékesitéséhez

Koéd

SO8W

SO012w

s018w

S024W

PN 4

Ribedamer 1

szolar zart taguldsi tartaly, fliggeszthetd
max. Uzemi nyomas: 10 bar

elényomds: 2,5 bar

mUikddési h6mérséklet: -10 °C - +140 °C
cserélheté gumimembran (EPDM HT)
szin: RAL 9010

Csatlakozasi

Modell H[mm] @ [mm] méret Térfogat [I]
S8 316 200 3/4” 8

S12 295 280 3/4” 12

518 430 280 3/4” 18

S24 483 280 3/4” 24

-1/1-

Eegységcs.

Gylijtécs.

1

72

42

42

Brutté ar [Ft]

17 150,00
19 950,00
20 310,00

24 370,00
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